videlicet novem capas, casulam, tunicellas sive dalmaticas, fron-

tale et subfrontale, cum curtinis eidem pertinentibus, et pannum
pro lectrino, albis, amictis, stolis et manipulis, eidem pertinen-

tibus. Item lego eidem ecclesiae Ebor. xiiij pannos integros de
panno nigro auri, ut per Capitulum ejusdem vestimenta fiant de
eisdem. Item volo quod executores mei solvant Capitulo ec-

clesiae meae Ebor. predictse, ad fabricam ejusdem ecclesiae, illas

quinquaginta marcas, quas eidem Capitulo ad fabricam ejusdem
ecclesiae promisi, si per me in vita meanon solvantur. Item lego

canonicis ecclesiae meae Ebor. predictae, personis, vicariis, diaco-

nis, subdiaconis, thuribulariis, choristis, sacristis, et ceteris minis-

tris ejusdem ecclesiae, in primis exequiis meis principalibus per-

sonaliter interessentibus et ministrantibus, x'., per executores

meos juxta eorumdem discretionem, tempore alta; missae, divi-

dendas. Item lego ecclesiae Cathedrali Wellen. totam sectam
vestimenti mei de panno albo auri, videlicet tres capas, casu-

lam, tunicellas sive dalmaticas, cum albis, amitis, stolis, et

manipulis, eidem pertinentibus. Item lego Monasterio de
Hexteldesham,' pro uno vestimento eidem monasterio emendo,
x^ Item lego Monasterio de Tupeholme, Lincoln, dioceseos,

ubi corpus matris meae in Domino requiescit, totam sectam

1 Hexham, in Northumberland, was one of the Manors belonging to the See
of York.
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vestimenti mei de panno paiino albo de damask, videlicet fron-

tale et subfrontale, tres capas, casulam, tunicellas sive dalnia-

ticas, cum albis, amitis, stolis, et manipulis, eidem pertinentibus.

Item lego ecclesiae parochial! de Penreth, Karliol. Dioceseos,

ubi corpus patris mei sepelitur, totam sectam vestimenti mei de
panno blodeo bawdekyn, videlicet quatuor capas, casulam,

tunicellos sive dalmaticas, frontale et subfrontale, pannuni pro
lectrino, cum albis, amitis, stolis, et manipulis, eidem pertinen-

tibus. Item volo quod omnes libri mei Juris Civilis et Canonici
vendantur per executores meos, ita quod venerabilis vir Magis-
ter Henricus Bowet, Archidiaconus llichemundiae, in empcione
eorumdem omnibus aliis leviori precio per quinque niarcas pre-

feratur. Item lego futuro successor! meo, pro reparacionibus

fiendis, liabito et effectu quod nicliil recepi a predecessore meo
et ad expensas quas feci tempore meo, c marcas, si sic voluerit

contentari. Et si excessivus fuerit, volo quod execiUores mei
defendant se contra ipsum, quatenus de jure poterint, et